
بازاروسرمایهیکشنبه / 11 دی 1401 / شماره 5275 www.ebtekarnews.com

8
اخباراخبار

تلاش ماندگار صنعت پتروشیمی در 
مسیر توسعه پایدار ایران اسلامی

مدیرعامل بانک شهر در پیامی هشتم دی ماه 
روز صنعت پتروشیمی را به کارکنان این صنعت 
عظیم تبریک گفت و تلاش و مشارکت جامعه 
بزرگ پتروشیمی را در مسیر توسعه پایدار ایران 
اسلامی و افتخار آفرینی این صنعت مهم، ارزش 

آفرین و ماندگار برشمرد.
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، متن پیام 
 دکتر سیدمحمدمهدی احمدی به شرح زیر است:
روز  عنوان  به  کشور  تاریخ  در  ماه  دی  هشتم 
ای  گوشه  تا  گردید  ثبت  پتروشیمی  صنعت 
که  سازد  جاودانه  را  زنانی  و  مردان  زحمات  از 
در توسعه و افتخار آفرینی این صنعت ارزش 

آفرین، نقشی ماندگار داشته اند.
صنعت پتروشیمی یکی از ارکان اصلی صنعت 
تولید و موتور محرک توسعه  نفت در زنجیره 
و  است  کشور  اجتماعی  و  سیاسی  اقتصادی، 
نقش بسزایی در تولید ناخالص ملی و توسعه 

پایدار ایران اسلامی دارد.
موج تحولاتی که در نیم قرن اخیر در صنعت 
پتروشیمی کشور به وجود آمد، به همراه تکمیل 
زنجیره ارزش افزوده در این صنعت، علاوه بر 
کاهش خام فروشی، ایجاد ارزش افزوده مضاعف 
اقتصادی و ثروت آفرینی، اشتغال زایی پایداری 
را به وجود آورده و مصداق علمی و عملی تبلور 
»توسعه پایدار«در راستای تولید دانش بنیان و 

اشتغال آفرین بوده است.
افتخار آفرینان صنعت پتروشیمی برگ زرینی 
ایران زمین  در پیشرفت، توسعه و خودکفایی 
گشودند و وابستگی کشور به درآمد حاصله از 
برای  را  راه  را کاهش داده و  فروش نفت خام 
توسعه سایر صنایع پایین دستی هموار نموده اند 
تا بدین ترتیب، الگویی بزرگ برای تولید، توسعه 

و صادرات کشور باشند.
صنعت  سالروز  تبریک  ضمن  اینجانب 
پتروشیمی و قدردانی از تلاش خستگی ناپذیر 
و مشارکت تمامی کارکنان شریف و صدیق این 
بانک  بزرگ  خانواده  دارم،  می  اعلام  صنعت 
و  بار سپاس، حمایت  دیگر  دارد  افتخار  شهر 
اندرکاران  از فعالان و دست  را  پشتیبانی خود 
تولید و توسعه صنعت پتروشیمی اعلام داشته 
و آرزومند برداشتن گام های بلندتر و موفقیت 

های بیشتر برای تمام عزیزان این عرصه است.

در نه ماهه سال 1401 تحقق یافت
67 هزار میلیارد ریال حق بیمه 

تولیدی نه ماهه بیمه کوثر

سال  ماهه  نه  در  کوثر  بیمه  شرکت  فروش 
1401 با حدود 58 درصد رشد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته به 67 هزار و 686 میلیارد 

ریال رسید.
معاون  اعلام  و  عمومی  روابط   گزارش  به 
برنامه ریزی و نوآوری بیمه کوثر، در طی این 
هواپیما،  مهندسی،  کشتی،  رشته های  دوره 
درمان و باربری نسبت  به مدت مشابه سال 
میان  را  فروش  رشد  درصد  بیشترین  گذشته 
در  همچنین  و  داشته اند  ای  بیمه  رشته های 
زمینه فروش رشته عمر و پس انداز نسبت به 
مدت زمان مشابه، رشد 23 درصدی را تجربه 

کرده ایم.
با ثبت  بیمه کوثر  اینکه شرکت  بیان  با  وی 
نسبت خسارت 48.1 درصد در نه ماهه، مبلغ 
32 هزار و 587 میلیارد ریال خسارت به بیمه 
گذاران پرداخت کرده است، خاطر نشان کرد: 
شاخص فروش به تنهایی ملاک عملکرد شرکت 
نمی  استانی  و  ستادی  مختلف  های  حوزه  و 
باشد و در مجموع شاخص های نه ماهه سال 
و  با همت  که  دارد  مناسبی  عملکرد  از  نشان 
و  کارکنان در ستاد  و  تلاش معاونان، مدیران 
سرپرستی ها و نیز نمایندگان حقیقی و حقوقی 

تحقق یافته است.

پس از تجربه برنامه های تلویزیونی 
سال های گذشته

صنعت بیمه این بار با »چشم بندی« 
آمد

تامین  صندوق  عمومی  روابط  گزارش  به 
خسارت های بدنی به نقل از اداره کل روابط 
این  مرکزی،  بیمه  الملل  بین  امور  و  عمومی 
تهیه  احمدلو«،  »شاهد  کارگردانی  با  سریال 
کنندگی »سلیم ثنایی« و هنرنمایی جمعی از 
بازیگران و عوامل سریال و سینمایی  بهترین 
مردم  های  خانه  میهمان  ماه  دی  از  کشور 

خواهد شد.
نظیر: بازیگرانی  گزارش  این  اساس   بر 
حمید لولایی، مرجانه گلچین، شهرام قائدی، 
نعیمه  مفیدی،  سیاوش  جمشیدی،  سروش 
شهین  و  پیردوست  سعید  دوست،  نظام 
تسلیمی در این سریال نقش آفرینی کرده اند.
 این ملودرامی اجتماعی بر اساس قصه ای از 
»امیر ابیلی« به نگارش درآمده حکایت روابط 
شخصی و اجتماعی چند خانواده است که به 
دلیل آتش سوزی کارخانه ای با چالش های 
مختلفی دست و پنجه نرم می کنند و داستان 

های جذابی رقم می خورد.
گروه  در  که  سریال  این  است  ذکر  شایان 
های  حمایت  با  و  سیما  سه  شبکه  اجتماعی 
بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و صندوق 
تامین خسارت های بدنی تهیه شده به عنوان 
سریال اصلی از رسانه ملی پخش خواهد شد.

برنامه  دو  اخیر  در سال های  است  گفتنی 
نیز   "13 »پلاک  و  »دوربرگردون«  پرطرفدار 
معرفی  محوریت  و  بیمه  صنعت  حمایت  با 
همچنین  و  ای  بیمه  محصولات  و  خدمات 
این  های  ویژگی  با  مردم  آحاد  آشناسازی 
طراحی،  ای،  جاده  سوانح  کاهش  و  صنعت 

تولید و پخش شده است.

معاون رئیس جمهور:
بانک دی در آینده جزو بانک های 

پیشروی کشور خواهد بود

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران گفت: برداشت من این است که با 
ادامه روند کنونی، بانک دی در آینده جزو بانک 

های پیشروی کشور باشد.
سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی در گفت 
و گو با خبرنگار روابط عمومی بانک دی با بیان 
سال  یک  حدود  دی  بانک  مدیریت  که  این 
کرد،  پیدا  تغییر  نابسامانی  اوضاع  در  پیش 
افزود: مدیریت بانک در حالی تغییر کرد که 
نماد بسته بود و مجامع دوره های قبلی برگزار 

نشده بود.
وی افزود: مدیریت جدید بانک طی اقداماتی 
فشرده، ضمن مذاکره با بانک مرکزی و سازمان 
بورس، موفق شد مجامع برگزار نشده را برگزار  و 
نماد را بازگشایی کند. همچنین  مجمع سال 1400 
نیز  پس از 6 سال در موعد مقرر و به صورت 

عادی  برگزار شد.
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان این 
که بانک دی تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله 
دارد، گفت: روند حرکت و رویکرد کنونی بانک 
دی، صحیح است و امیدوارم با ادامه فعالیت 
پرقدرت مدیران و نیز حمایت بانک مرکزی، امور 

این بانک با سرعت به نتیجه برسد.
معاون رئیس جمهور همچنین اظهار امیدواری 
کرد با عزم هئیت مدیره و تلاش کارکنان بانک 
دی ،سهامداران این بانک به حقوق مد نظر خود 

دست یابند.

پرداخت 695 میلیارد ریال تسهیلات 
ازدواج در آذرماه

بانک سامان در طول آذر ماه سال 1401 بیش 
از 695 میلیارد ریال تسهیلات ازدواج پرداخت 

کرده است.
 به گزارش سامان رسانه، بر اساس اعلام بانک 
سامان، طی آذرماه سال جاری بانک سامان 534 
فقره تسهیلات ازدواج به مبلغ 695400 میلیون 

ریال پرداخت کرده است.
پرداختی های  احتساب  با  اساس،  همین  بر 
آذرماه، بانک سامان از ابتدای سال 1401 تا پایان 
 آذرماه همین سال 3578 فقره تسهیلات ازدواج 
به مبلغ 4062200 میلیون ریال پرداخت کرده 

است.
همچنین بر اساس همین گزارش، از ابتدای 
سال جاری تا پایان آذرماه، 3236 نفر در انتظار 
اخذ وام ازدواج از بانک سامان هستند که از این 
تعداد 2095 نفر در انتظار تعیین شعبه، 417 
نفر در انتظار پذیرش در شعبه، 533 نفر در 
انتظار تکمیل مدارک و 191 نفر در انتظار اخذ 

وام هستند.

دلار  قیمت  افزایش  نگران  حالی  در  دولتمردان 
هستند و تصور می کنند که با تغییر رئیس کل بانک 
مرکزی جلوی افزایش قیمت دلار گرفته می شود یا 
نرخ آن کاهش می یابد که آنچه سبب افزایش قیمت 
افزایش  باعث  که  است  دلایلی  همان  شده،  دلار 
قیمت همه کالا های دیگر شده است.اما سوال اصلی 
این است که قیمت دلار با توجه به سیاست هایی که 
محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در پیش 

گرفته به چه سمت و سویی می رود؟
چطور خودرو با ارز نیمایی وارد شد؟

کانون صرافان  کل  دبیر  که  است  حالی  در  این 
کشور نیز اخیرا گفته که :»براساس اطلاعات غیر 
رسمی جریانی که واردات خودرو را در اختیار دارد، 
پیش از این ارز مورد نیاز واردات خودرو را از سامانه 
نیما با همان قیمت ٢٣ تا ٢4 هزار تومان تامین کرده  
است و زمان دلار 4٠ هزار تومان این موضوع علنی 
شد یعنی کسی که خودرو را با دلار ٢4 هزار تومانی 
وارد کرده با دلار بالاتر از 4٠ هزار تومان می تواند 

بفروشد .«
بر  تاکید  با  باره  همین  در  سلطانی زاده  کامران 
این که تعادل در قیمت ارز همانند هر کالای دیگر 
مستلزم به افزایش عرضه است و تا زمانی که عرضه 
افزایش پیدا نکند، قیمت ارز روند کاهشی نخواهند 
داشت، به ایلنا گفت که: »در سامانه نیما در ابتدای 
سال نرخ درهم 5 هزار و ٩٠٠ تومان امروز به حدود 
٩ هزار تومان رسیده ، یعنی در سامانه نیما درهم 
حدود 5٠ درصد افزایش پیدا کرده  است. وقتی در 
سامانه رسمی بانک مرکزی قیمت ها در این مدت 
زمان تا 5٠ درصد افزایش یافته چه دفاعی می توان 
از قیمت بازار داشت. نزدیک به ٢٠ میلیارد دلار ارز 
4٢٠٠ تومانی از سامانه حذف شد و به ظرفیت دلار 
سامانه نیمایی اضافه شد، به این معنا بود که ٢٠ 
میلیارد دلار تقاضا را افزایش دادیم اما آیا ٢٠ میلیارد 
دلار مضاعف پرداخت انجام شده  است؟ آمار نشان 

می دهد این پرداخت انجام نشد.«
دبیر کل کانون صرافان کشور ادامه داد:» در آمار 
سامانه نیمایی گفته می شود روزانه افزایش عرضه 
انجام شده در صورتی که نسبت به سال گذشته فقط 
١5 تا ٢٠ میلیارد دلار  ارزی که قبلا به عنوان ارز 4٢٠٠ 
تومانی عرضه می شد با قیمت بالای ٣٠ هزار تومان 

عرضه شده  است.«
سلطانی  زاده درباره اظهاراتی مبنی براین که ارز 
عامل  و همین  تامین شده  بازار  از  واردات خودرو 
افزایش تقاضا و عامل موثر در رشد قیمت  بوده، 
تاکید کرد: »اتفاقا منشا ارز واردات خودرو پیش از 
ثبت سفارش  امکان  تامین شده  است چراکه  این 
پس از واردات خودرو به گمرک کشور وجود ندارد. 
واردات  که  جریانی  رسمی  غیر  اطلاعات  براساس 
خودرو را در اختیار دارد، پیش از این ارز مورد نیاز 
واردات خودرو را از سامانه نیما با همان قیمت ٢٣ تا 
٢4 هزار تومان تامین کرده  است و زمان دلار 4٠ هزار 
تومان این موضوع علنی شد یعنی کسی که خودرو 
را با دلار ٢4 هزار تومانی وارد کرده با دلار بالاتر از 4٠ 

هزار تومان می تواند بفروشد . «
فروش ٢  درباره  کشور  صرافان  کانون  کل  دبیر 
هزار دلار به هر کد ملی و افزایش تقاضا در بازار نیز 
گفت: »این اقدام تقاضا را افزایش نداد و ارتباطی 
به افزایش تقاضا نداشت و این اختلاف قیمت در 
سامانه و بازار باعث شد تقاضا بالا برود. وقتی نرخ 
دلار در سامانه های رسمی ٣5 هزار تومان و خارج 

از آن 44 هزار تومان باشد، باعث می شود هر فردی 
نسبت به خرید ٢ هزار دلار برای هر کد ملی اقدام 

کند.«
سطانی زاده با بیان این که تنها اختلاف نرخ است 
حائز  »نکته  داد:  ادامه  می برد،  بالا  را  تقاضا  که 
اهمیت این است که وقتی قیمت دلار ٢٣ هزار تومان 
بود و حتی به ٣5 تومان هم رسید این اختلاف قیمتی 
را در سامانه های رسمی و خارج از آن را حذف نکردند 
و حالا نرخ دلار به 44 هزار تومان رسیده می گویند 
باید اختلاف قیمتی حذف شود و از طریق افزایش 
می دهند  کاهش  را  فاصله  این  دولتی  دلار  قیمت 
و این فاصله را با کاهش نرخ دلار آزاد با نرخ دلار 

دولتی کاهش نمی دهند.«
ارز جهانگیری و فرزین توان مقابله با رشد قیمت ها 

را ندارند
کارشناس  آقابزرگی،  فردین  حال  همین  در 
اقتصادی، درباره اثرگذاری تغییر نرخ پایه در بورس 
کالا از نرخ نیمایی به توافقی و همچنین سیگنال 
تعیین نرخ ثابت ٢٨هزار و 5٠٠ دلار در سامانه نیما 
به اقتصاد، گفته که: »این موضوعات را از سال ٩6 
با همان پدیده دلار جهانگیری با نرخ 4 هزار و ٢٠٠ 
اساسی  چاره  اما  می شنویم.  مرتب  طور  به  تومان 
برای ساماندهی بازار ارز لزوما با این گفته ها انجام 
نمی شود. زیرساخت های اصلی که می تواند محرک 
موثر برای کنترل بازار ارز باشد افزایش عرضه ارز و 
تمکین به فضای بازار آزاد و محترم شمردن نیازهای 
بخش خصوصی در کنار دولت است و این عوامل 
اثرگذار هستند. وگرنه اثر این سیاست ها به طور قطع 
یک بود باطل و معیوبی در راستای افزایش قیمت 

تمام شده تولید و هزینه ها خواهد شد. «
آقابزرگی در این رابطه گفت که قبل از این هم 

کالاهای اساسی به طور اسمی با ارز 4٢٠٠ تومانی 
تامین می شدند اما شاهد رشد قیمت 5 تا 6 برابری 
و  بودیم  مواد شوینده  تا  ارزاق  از  کالاهای عمومی 
سالهای  به  برگشت  مرکزی  بانک  امروز  سیاست 
گذشته است و اقدامی که در آن سال بدون اطلاع 
رسانی انجام شد امروز به طور رسمی اطلاع رسانی 
و نسبت به آن اقدام می شود. این کارشناس بازار 
سرمایه در گفت و گو با ایلنا تاکید کرد: محاسبات 
کارشناسی دقیقا همین موضوع را از ابتدای سال تایید 
می کرد که افزایش قیمت کالاهای اساسی اثر خود را 
در قالب تورم بیش از 5٠ درصدی نشان می دهد 
نقطه  یک  تولیدات  شده  تمام  قیمت  افزایش  اما 
بسیار حساسی است که پذیرفتن نرخ معاملاتی ارز 
توافقاتی برای برخی از شرکت ها و صنایع که صادرات 
محور و ارزآور هستند باعث افزایش سود آنها خواهد 
شد و امروز 4٠ درصد از شرکت های حاضر در بازار 
سرمایه صادرات محور هستند و در نتیجه متاسفانه 

یک تورم مضاعفی را پیش رو خواهیم داشت.
این سیاست تنها  اثرگذاری  با اشاره به  آقابزرگی 
را  موضوع  تنها  اگر  افزود:  سرمایه  بازار  روی  بر 
افزایش شاخص در نظر بگیریم تغییر نرخ پایه به 
ارز توافقی به نفع بازار سرمایه  خواهد بود اما توجه 
به این نکته ضروری است که در اغلب اقتصادهای 
اقتصادی  بنیه  کاهش  آثار  روسیه  از  غیر  به  دنیا 
کشور در بازار سرمایه لزوما به معنای افت سطح 
عمومی قیمت ها و شاخص نیست و حتی برعکس 
افزایش پیدا می کند. مانند کشورهایی  در مواردی 
از جمله ونزوئلا، سوریه،ترکیه و آرژانتین که مانند 
ایران دست به گریبان تورم های سرسام آور هستند 
بازدهی در بازار سرمایه این کشورها تقریبا شبیه به 
بازدهی بازار سرمایه ایران بود. تورم اثر منفی خود 

در اقتصاد کلان را در بازار سرمایه به صورت مثبت 
نشان می دهد. 

وی افزود: یکی از ابزارهای کنترل تورم در بازار 
یکسان و همسو کردن نرخ بهره، نرخ ارز است و 
این تصمیم هر چند تا تاخیر یکساله انجام شد اما 
مادامی که منابع و مصارف دولت ناترازی داشته 
باشد که براساس گزارش رسمی در 6 ماه اول سال 
از  حاصل  ارزی  درآمد  دلار  میلیارد   ١.5 ماهیانه 
فروش نفت و فرآورده های نفتی بوده و در مقابل 
٢.٢ میلیارد دلار مصارف ارزی در ماه بوده  که این 
مصارف بدون احتساب قاچاق است. بنا بر همین 
دلیل هر چه که پیش برویم به طور قطع با عدم 
تحقق مفروضاتی مانند برجام و دسترسی منابع 
ارزی آزاد شدن این شیب صعودی فاصله منابع 
و مصارف و کاهش ارزش پول ملی ادامه خواهد 

داشت. 
ادعای  اینکه  بیان  با  بازار سرمایه  کارشناس  این 
ارز  آزاد  بازار  درباره  مرکزی  بانک  سابق  رییس 
مغالطه بود، اظهار داشت:  »اگر بنا بر این باشد 
که ٩٩ درصد از معاملاتی که توسط دولت به عنوان 
مهمترین بازیگر ارزی انجام می شود را بپذیریم با 
همین آمار گفته شده درباره فاصله منابع و مصارف 
به  رو  ارز  نرخ  که  می رسیم  نتیجه  این  به  هم  باز 
افزایش است. از دیگر اختراعات مسئولانی که اخیر 
بر سر کار آمدند گواهی سپرده سکه بوده که امروز 
گواهی سپرده سکه با بازار آزاد ١5 درصد تا سقف 
٣ میلیون تومان اختلاف قیمت دارد و می بینیم آن 
روزی را در آینده نزدیک که مسئولانی که این ابداع را 
در بورس کالا به اجرا رساندند مواخذه می شوند. این 
اقدام از آن دسته کارخرابی هایی است که تا دو ماه 

آینده عاملان آن بازخواست خواهند شد.«

باتوجه به این که لایحه بودجه سال 1402 بعدازظهر روز دوشنبه 
به مجلس ارایه شده است، اما اعلام وصول آن به صورت رسمی 
رخ نداده است. خبرگزاری نزدیک به دولت تسنیم مدعی شده که 

پیگیری هایی درخصوص ارقام کلان بودجه انجام شد، بر این اساس 
گفته شده است که بودجه عمومی دولت 2000 هزار میلیارد تومان 
و بودجه شرکت ها نیز 3000 هزار میلیارد تومان درنظر گرفته شده 
است، بدین ترتیب کل بودجه به 5000 هزار میلیارد تومان رسیده 
است.درآمد های مالیاتی حدود 700 هزار میلیارد تومان درنظر گرفته 
شده که با احتساب درآمد های حاصل از عوارض گمرکی به 820 
هزار میلیارد تومان رسیده است. از مجموع 2000 هزار میلیارد تومان 
بودجه عمومی دولت، 1000 هزار میلیارد تومان آن را هزینه های 
حقوق و دستمزد تشکیل می دهد، 1000 هزار میلیارد تومان دیگر نیز 
مربوط به سایر هزینه ها و تلفیق منابع و مصارف تبصره 14 است. در 

بودجه نیز شاهد افزایش حقوق 20درصدی هستیم. 
نرخ ارز 23 هزار تومانی در لایحه بودجه سال 1402

به گزارش تسنیم و براساس پیگیری های انجام شده کل بودجه 
سال 1402، در مجموع به 5000 هزار میلیارد تومان رسیده است و در 
عین حال گفته شده که نرخ تسعیر ارز در لایحه بودجه سال آینده 

23 هزار تومان در نظر گرفته شده است. 
براساس شنیده ها پیشنهاد ابتدایی نرخ ارز در بودجه 26 هزار 
تومان بوده که مورد موافقت قرار نگرفته است، به نظر می رسد که 
نرخ 23 هزار تومان که در بودجه سال گذشته نیز قرار گرفته بود در 

بودجه سال آینده نیز قرار خواهد داشت.

در خصوص تبصره 14 نیز باید گفت که منابع آن وارد بودجه شده 
است، اما پیگیری ها نشان می دهد این اقدام قرار نیست که تغییر 
به خصوصی ایجاد کند و تنها نظم بودجه را افزایش خواهد داد، در 
این بین منابع تبصره 14 نیز نزدیک به 700 هزار میلیارد تومان در 
نظر گرفته شده است.با توجه به این که 700 هزار میلیارد تومان از 
تبصره 14 وارد بودجه عمومی شده است و رقم هزینه های حقوق و 
دستمزد نیز 1000 هزار میلیارد تومان تعیین شده، به نظر می رسد 
که حدود 300 تا 400 هزار میلیارد تومان برای بحث بازخرید اوراق 
و همچنین بودجه عمرانی کشور در نظر گرفته شده است.یکی از 
نکاتی که درخصوص لایحه بودجه سال 1402 مطرح شده این است 
که در حقیقت تغییری قابل توجه در آن رخ نداده و بخشی قابل 

توجه از رشد درآمد ها و هزینه ها مربوط به تورم سال جاری است.
افزایش 2 برابری ارز واردات خودرو در بودجه 1402

بررسی لایحه بودجه هم چنین نشان می دهد دولت برای سال 
لحاظ  واردات خودروی خارجی  برای  دلار  میلیارد  آینده حدود 2 
کرده است.دولت در اقدامی مهم برای تنظیم بازار خودرو ظرفیت 
ارزی واردات خودرو در بودجه 1402 را به دو برابر افزایش داده و 
واردات خودروهای  برای  میلیارد دلار  بودجه 1401 حدود یک  در 
اقتصادی بین 10 تا 20 هزار دلار لحاظ شده بود که از اوایل دی ماه 

روند ورود خودروهای خارجی به کشور آغاز شده است.

 20 میلیارد دلار ارز 4200 تومانی وارد سامانه ارز نیمایی شده است

ارز نیمایی فرزین با تاثیر پدیده جهانگیری!
رئیس کل جدید بانک مرکزی در حالی در روزهای گذشته  نرخ دلار در کانال 42 هزار تومان را به رسمیت نشناخت و ادعا کرد که برنامه ویژه و جدیدی برای 

کنترل بازار ارز دارد که تجربه نشان داده سیاست ها باید تغییر کند و جایگزینی افراد، مشکلی را حل نمی کند.

جزئیاتی از لایحه بودجه 1402بودجه به مجلس رسید اما هنوز وصول نشد

پیش از این ارز 
مورد نیاز واردات 

خودرو را از 
سامانه نیما با 

همان قیمت ٢٣ 
تا ٢4 هزار تومان 
تامین کرده  است 

و زمان دلار 4٠ 
هزار تومان این 

موضوع علنی شد 
یعنی کسی که 

خودرو را با دلار 
٢4 هزار تومانی 

وارد کرده با دلار 
بالاتر از 4٠ هزار 
تومان می تواند 

بفروشد 

در دومین رویداد »سه شنبه های نوآوری« با حضور رئیس کل و اعضای هیات عاملی 
بیمه مرکزی در کنار مدیرعامل و جمعی از اعضای هیات مدیره، معاونین و مدیران شرکت 
بیمه تجارت نو، تازه ترین دستاوردهای فناورانه و نوآورانه این شرکت به همراه کتاب تکافل 

و قراردادهای هوشمند در صنعت بیمه رونمایی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه تجارت نو؛ در ابتدای این مراسم مدیرعامل شرکت 
بیمه تجارت نو با بیان این که این شرکت محصولات نوین خود را با توجه ویژه به نیازهای 
مشتریان طراحی می کند، گفت: طراحی محصولاتی چون بنوشاپ، پلتفرم خرده فروشی، 
اپلیکیشن بنو و سامانه هوش تجاری تجارت نو از مهمترین اقدامات شرکت در حوزه تحول 
دیجیتال بوده است. نیما نوراللهی با تاکید بر این که »تحول دیجیتال در شرکت بیمه 
تجارت نو به یک فرهنگ تبدیل شده است و این فرایند متوقف نخواهد شد«، خاطرنشان 
کرد: ساختارهای منحصر به فردی به منظور پیاده سازی تحول دیجیتال در شرکت شکل 

گرفته و این تحول در همه فرایندهای سازمان جاری شده است.
را در حوزه  بیمه تجارت نو، رویکرد حل مساله و تجربه گری  این که  بر  تاکید  با  او 
تحول دیجیتال در پیش گرفته است، اظهار کرد: توجه ویژه به اکوسیستم و همکاری با 
استارت آپ های فعال، شرایط را به شکلی تغییر داده است که بیمه تجارت نو اکنون به یکی 

از پیشتازان صنعت بیمه در حوزه فناوری شناخته می شود.
مدیرعامل بیمه تجارت نو با بیان این که این شرکت قصد دارد »تجربه ارائه خدمات 
بیمه ای تمام دیجیتال« را برای مشتریانش عملیاتی کند، گفت: اکنون خدماتی مانند 
صدور بیمه نامه، تمدید بیمه نامه در سه کلیک، ارزیابی خسارت و پرداخت خسارت توسط 
بیمه تجارت نو در برخی رشته ها به صورت کاملا غیرحضوری و از طریق اپلیکیشن بنو و 

پلتفرم خرده فروشی انجام می شود.
او دریافت اسناد خسارت بیمه درمان و صحت سنجی آنها از طریق هوش مصنوعی، 

ارائه خدمات امداد خودرو به دارندگان بیمه نامه اتومبیل و فروش بیمه نامه عمر به 
صورت کاملا ساده و بدون نیاز به پیچیدگی های جاری را از برنامه های این شرکت در قالب 
تحول دیجیتال خواند و اظهار کرد: شبکه فروش شرکت بدون داشتن دغدغه کاهش 
پرتفو، اکنون از ابزارهای دیجیتال به منظور تسریع در بازاریابی و نیز محاسبه و دریافت 
کارمزد، بهره می برد. نوراللهی همچنین طراحی پلتفرم خرده فروشی بیمه تجارت نو به 
عنوان اولین پلتفرم فروش اختصاصی طرح های بیمه ای را دستاوردی مهم در صنعت بیمه 
خواند و خاطرنشان کرد: بیمه نامه مسافرتی آسام، طرحی انحصاری است که ساده سازی 
و شخصی سازی شده و در کنار آن، سامانه هوش تجاری تجارت نو و پیام رسان »بنوگرام«، 

سرعت و دقت فرایندهای بیمه گری را در شرکت به شدت افزایش داده است.
همچنین در حاشیه این نشست کتاب تکافل و قراردادهای هوشمند در صنعت بیمه به 
قلم نیمانوراللهی، سعید ابراهیم زاده مشاور مدیرعامل در امور حقوقی و فرزانه سلیمانی 

مدیر ریسک و اکچوئری با پیش گفتاری از سخنان رئیس کل بیمه مرکزی رونمایی شد.
قدردانی رئیس کل بیمه مرکزی از پیاده سازی تحول دیجیتال در بیمه تجارت نو 

رئیس کل بیمه مرکزی نیز در این جلسه، اقدامات انجام شده به منظور تحقق تحول 
دیجیتال در شرکت بیمه تجارت نو را قابل تقدیر خواند و گفت: تلاش نوآورانه و فناورانه 
این شرکت به منظور ارائه خدمات بیمه گری سریع و با حداقل پیچیدگی به مشتریان، 
در خور توجه است. مجید بهزادپور با تاکید بر این که صنعت بیمه باید به سمت ارائه 
خدمات بر بستر فناوری حرکت کند، ادامه داد: اینکه بیمه تجارت نو محصولات جدید 
خود را با نظرسنجی از مشتریان و مبتنی بر نیازها آنها طراحی کرده است، از توانایی آنها 

در حل مساله حکایت دارد.
وی با بیان این که توجه به حقوق مشتریان در صنعت بیمه بسیار مهم است، ادامه 
داد: حرکت شکل گرفته در صنعت بیمه به منظور ایجاد تحول در فرایندها، چشمگیر 

است و بیمه گران در حوزه تحول دیجیتال، پیشتازند.
به گفته بهزادپور، بیمه مرکزی به موضوع تحول دیجیتال، نگاه انتفاعی ندارد، بلکه از 
همه شرکت ها در پیاده سازی فرایندهای دیجیتال حمایت می کند، چرا که آن را قدمی 
مثبت برای افزایش کیفیت ارائه خدمات بیمه ای به مردم و افزایش ضریب نفوذ بیمه 

می داند.
در این جلسه، قائم مقام مدیرعامل و جمعی از مدیران مرتبط با محصولات حوزه تحول 
دیجیتال از شرکت بیمه تجارت نو نیز شرح کاملی درباره اقدامات خود در این بخش ارائه 

دادند.

تحول دیجیتال در شرکت بیمه تجارت نو به یک فرهنگ تبدیل شده است


